
PRODUCER

ATSUYA FURUTA 

DESIGNER

REINA YAMADA

KAREN KAWAMURA

EDITOR

MAKOTO FUJII

KEIZOU BANDOU

謹んで新年のご挨拶を申し上げます。
旧年中は格別のご厚情を賜り、厚く御礼
申し上げます。2025年もより一層のご愛顧
を賜りますよう、社員一同心よりお願い
申し上げます。
さて、2025年の「DAIQ PRESS」も例年
通り年3回の発行を予定しております。
皆様のお役に立てるような情報の提供を
心がけながら、毎号発行してまいります
ので、本年もどうぞ「DAIQ PRESS」を
よろしくお願いいたします。

［今号の特色インキ］ ゴールド

新年あけましておめでとうございます。

旧年中は格別のご厚情を賜り誠にありがとうございます。

弊社は昨年9月に創立50周年を迎えることが出来ました。

これもひとえにお客様、取引企業様をはじめとする皆様に支えられて

のことと心より感謝申し上げます。

更なる50年を目指して、皆様から注目される企業を目標に取り組んで

まいります。

2025年も高品質な印刷サービスとクリエイティブなアイデアを通じて

皆様のビジネスの成功に貢献できるよう社員一同全力を尽くしてまい

ります。

本年も一層のご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

謹んで新年のご挨拶を申し上げます

株式会社ダイキュー 代表取締役　古田　徹

用紙：ニューケント 225kg　印刷：Ｋ＋蛍光レッド＋箔

50周年記念キャラクターを中央に配置し、その周囲に弊社を象徴する
手描きイラストを散りばめ、にぎやかでお祝い感あふれるデザインに仕上
げました。キャラクターにはゴールドのホログラム箔を用いて、華やかさ
と遊び心を演出しています。

今
年
の
年
賀
状
デ
ザ
イ
ン
は
こ
ち
ら

11月22日・23日の2日間、社員旅行で東京を満喫してきました!
ディズニーシー、お台場、スカイツリー、浅草など、観光スポットをたくさん巡り、大満足の旅でした！
久しぶりの泊まりでの旅行は、コロナ禍前以来。お互いの距離もぐっと近づき、リフレッシュできました。
旅行を盛り上げるために準備を頑張ってくれた親睦会の皆さん、本当にありがとうございました！

T h e  5 0 t h  C o m p a n y  T r i p   2 0 2 4 . 1 1 . 2 2 - 2 3

親睦会のみなさん
+プーさん？

Official  @daiq_inc ／ Design team  @qqq.design

名古屋営業所
〒452-0834 
愛知県名古屋市西区木前町81-1-201
T.052-688-0963 / F.052-380-6965 

岐阜営業所
〒500-8372
岐阜県岐阜市熊野町27-2
T.058-337-4496

不破営業所
〒503-2121
岐阜県不破郡垂井町1101-4
T.0584-23-2282

本社
〒503-2215
岐阜県大垣市赤坂大門3丁目61-1
T.0584-92-2481 / F.0584-92-2549

Instagram

https://daiq-pri.co.jp
株式会社ダイキュー

50
vol.

Janu
ary

2025

印刷・デザイン・WEB・動画など広告における全ての業務はダイキューにおまかせください。




